2022年３月 15日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイングホールディングス

代表者名  代表取締役社長 喜多 甚一

（コード：9145 東証市場第二部）

問合せ先  常務取締役 松木 正康

（TEL. 076-268-1110）

シンジケーション方式によるコミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 15 日開催の取締役会において、シンジケーション方式によるコミットメントライン契

約を締結することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．契約の目的

今後の成長的な投資のための機動的かつ安定的な資金調達手段の確保及び手元資金の拡充による財務基盤の

安定を図ることを目的としております。

２．契約の概要

契約金額    最大 3,500百万円

契約締結日 2022年３月 28日（予定）

コミットメント期間 2022年３月 31日～2023年３月 30日（予定）

※期限延長条項によりさらに最大４か年継続可能

アレンジャー兼エージェント 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

参加予定金融機関 株式会社三菱ＵＦＪ銀行、株式会社北陸銀行、

株式会社商工組合中央金庫、株式会社北國銀行、

株式会社富山銀行、株式会社三井住友銀行

担保又は保証 無担保・無保証

３．業績への影響

 本件による当社連結業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、今後公表すべき事項が生じた場合に

は、速やかにお知らせいたします。

（ご参考）

コミットメントラインとは、予め設定された融資限度額や契約期間の範囲内で、融資の実行が契約金融機関に

よって確約（コミット）された融資枠のことをいい、本契約を締結することにより必要な資金を必要な時期に

融資枠の範囲内で契約金融機関から機動的に調達することができるものです。

以 上